Sacrorum Bibliorum pars I. secundum veterem seu vul 1589.
 gatam translationem, ad fontes hebraici textus emenda-
 ta: & breui ac perspicua explicatione illustrata: insertis et-
 iam præcipuis locis communibus in lectione sacra obser-
 uandis, &c. Lucas Osiander. Tubingæ apud Georgium
 Gruppenbachium, fol.

In historiam iudicum populi Israël dilucidus & perspi- 1589.
 cuus commentarius; cum inserta illius temporis histo-
 riarum Chronologia, auctore Dauide Chytræo, &c.
 Francofurti ad Moenum apud Iohannem Spiessium,
 octauo.

In Euangelium diui Iohannis Euangelistæ & Apo- 1589.
 stoli, doctus & eruditus Cōmentarius auctore Dauide Chy-
 træo.

CATALOGVS VERNVS

trao. Francofurti ad Moenum apud Iohannem Spießium,
octauo.

1588. Liber Prouerborum Salomonis carmine redditus. Additus est è regione Latinus textus cum versiculis. Adiecta sunt & argumenta & breuis dispositio singulorum capitum iambicis metris comprehensa, vnà cum breuibus scholijs & harmonia locorum communium ex ipsis prouerbijs Salomonis, sacra scriptura & alijs authoribus concinnata auctore Pantaleone Candido Aufriaco. Argentorati apud Bernardum Iobinum, 8.
1589. De spiritali manducatione corporis Christi & spiritali potu sanguinis ipsius in sacra Cœna domini theologica & scholastica tractatio, auctore Antonio Sadcele. Exceudebat Iohannes le Preux, 8.
1589. De sacramentali manducatione corporis Christi & sacramentali potu sanguinis ipsius in sacra Cœna domini Theologica & Scholastica tractatio auctore Antonio Sadcele. Iohannes le preux, 8.
1589. D. Benedicti Aretij Bernensis Theologi lectiones selectas de Cœna domini ex varijs scripture locis sumptæ, &c. Geneuæ Iohan. le Preux, 8.
1589. In diui Pauli Apostoli Epistolas omnes D. Rudolphi Gualtheri, pastoris ecclesiæ Tigurinæ homiliarum archetypi, nunc recens in lucem editi opera & studio Henrici VVolphij, &c. Tiguri ex officina Froschouiana, fol.
1589. Articulus de iustificatione hominis peccatoris grauita per quæstiones & responsiones explicatus, &c. auctore Egidio Hunnio, &c. Francofurti ad Moenum apud Iohannem Spießium, 8.

M. D. LXXXIX.

Exegetis Epistolæ ad Hebræos scripta, recognita & denuo emendatius edita per Egidium Hunnium. Francofurti ad Mœnum apud Iohannem Spießium, octavo. 1589.

Commentarius in Confessionem fidei, Anno trigesimo in Comitibus Augustanis inuictissimo Imperatori Carolo V. exhibitam, & eiusdem confessionis Apologiam publicè in Academia Argentoratensi propositus, cum præmissa vtriusque & Confessionis & Apologiæ editione, cui accesserunt Indices octo, multiplicem eius vsum demonstrantes, Authore Iohanne Pappo, &c. Francofurti ad Mœnum, apud Iohannem Spießium, quarto. 1589.